
Ч Obsah

Instinkt/10
Reportáž ............................12
Předávání Oscarů

Rozhovor............................18
Jarka Rytychová: Čerstvá matka dvojčat

Fenomén........................... 22
Všechny hymny světa: Národní písně jsou za
staralé a je  třeba je  změnit

Tém a .................................. 28
Podvodníci v  kravatách: IN S T IN K T  odhalil 
triky  novodobých vymývačů mozků

Fotoeditorial.....................32
Po rudém koberci: Slavné hvězdy p ři předá
ván í filmových Oscarů v Hollywoodu

Svět na dosah................... 40
Nový Kennedy?: Stane se John Forbes Kerry 
příštím prezidentem USA?

Krásná p laneta .................44
Modrozelené Jutsko: Poloostrov, který rozdě
luje Severní moře а Balt

Scéna
Jaro přiláká hvě zdy ................
Husí kůže Romana Lipčíka . . .
Rozhovor s Filipem Topolem .
Pražský chodec Emila Hakla .
Dobré světlo Herberta Slavíka

Styl
Zdraví: Rakovina střeva .................................52
Menu: K aviár není jen jeden .........................54
Jak na to: Žena mi nějak b lázní ...................56
Auto: Volkswagen G o lf 1.6 F S I .....................58

Típni to s INSTINKTEM. . . .62
Šest dobrovo ln íků  p řes ta lo  k o u ř it. P ř id e j
te  se i vy!

Osud.................................... 66
Karel Kryl: Před deseti lety zavřel vrátka

Rozhovor............................ 72
Ester Elsnerová

Portrét  ........................ 76
Kiefer Sutherland: M á  slabost pro alkohol 
a krásné ženy

Olympijská h is torie .........78
Jak se mají.........................82
Petr Bajza ze seriálu Bylo nás pět

Stálé rubriky
E d ito ria l...............................................................3
Dopisy.................................................................. 5
Zaostřeno ........................................................... 6
D iá ř .................................................................... 10
Zatrženo ...........................................................16
TV s tra n a ...........................................................74
L idé .................................................................... 80

46
47
48
50
51


